מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד ששון

בעניין:

המאשימה
נגד

מרקוביץ חנוך
הנאשם

הכרעת דין

כנגד הנאשם הוגש כתב אישום לפיו, ביום 27.3.18 סמוך לשעה 08:20, שעה שנהג מונית בתל אביב, ברחוב שד' שאול
המלך, נהג ברכב ובהתקרבו למעבר חצייה לא עצר כאשר רכב אחר בנתיב אחר עצר לפני מעבר חציה, בניגוד לתקנה

67(א2) לתקנות התעבורה התשכ"א-1961.

במקור קיבל הנאשם הודעת תשלום קנס אולם בחר שלא לשלם את הקנס וביקש כי עניינו יובא בפני שופט כיוון שכפר
במיוחס לו.

ביום 16.10.18 מסר הנאשם כפירה מפורטת. לדבריו, "לא עברתי את מעבר החציה" (ראה עמ' 1 לפרוטוקול
בשורה 9).

מטעם התביעה העיד שוטר אשר טען כי ראה את הנאשם מבצע עבירה והוגשו ת/1- הודעת תשלום קנס, ת/2- מזכר.

מדובר בראות יום, אור יום

ונשמר קשר עין רצוף.

סוף דבר, מצאתי כי עדות השוטר אמינה ועקבית.

אני מרשיעה את הנאשם בעבירה המיוחסת לו בכתב האישום.

ניתנה היום, כ"ז ניסן תשע"ט, 02 מאי 2019, במעמד הצדדים